
Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytování servisních služeb

KÓD PŘÍSTROJ VÝROBCE
Celkový 

počet ZÁKAZNÍK
Druh 

servisu Třída ZP

Perioda 
servisu - 
měsíce

VK-401 Čistička vzduchu VirusKiller 401 Radic8 South Africa (Pty) Ltd10 CSS Tachov SPV 36
VK-Blue Čistička vzduchu VirusKiller BLUE Radic8 South Africa (Pty) Ltd16 CSS Tachov SPV 36
GZM4X55SPPNV Germicidní zářič, mobilní, 4x55 W, senzor pohybu, počítač provozních hodin, nastavitelný výška.Stamed s.r.o. 2 CSS Tachov SPV 36
14111811 Koncentrátor NUVO 8 GCE 1 CSS Tachov BTK 2a 12
L01/M/290 LEO elektricky polohovatelné lůžko, čelo L01, min. výška 29 cm, kovový rošt, dekor dle vzorníkuReha-Bed Sp. z o.o. 126 CSS Tachov BTK 1 24
AS122-085200-EN0 Matrace CuroCell® A4 CX16, 85x200x16 cm Care of Sweden 40 CSS Tachov BTK 1 24
3017.00 Mobilní sprchovací systém RUBY France Reval 1 CSS Tachov BTK 1 12
AP50P00 Nebulizátor AIR PRO 3000 s regulátorem průtokuFLAEM NUOVA 2 CSS Tachov BTK 2a 24
AS01P00 Odsávačka ASPIRA FLAEM NUOVA 3 CSS Tachov BTK 2a 24
AR30P00 Odsávačka Aspira Go 30l FLAEM NUOVA 1 CSS Tachov BTK 2a 24
BI100 Sprchovací lůžko NEFTI hydraulické Moretti S.p.A. 1 CSS Tachov BTK 1 24
StAIR60W Sterilizátor vzduchu StAIR 60 Stamed s.r.o. 2 CSS Tachov SPV 1 36
AIR2W Sterilizátor vzduchu VK Air 401 (220V - 240V) Radic8 South Africa (Pty) Ltd3 CSS Tachov SPV 1 36

Seznam veškeré zdravotnické techniky k provádění BTK ke 30. 11. 2023



Příloha č. 2 ke Smlouvě o poskytování servisních služeb

KÓD PŘÍSTROJ VÝROBCE
Počet ks pro 

rok 2023 ZÁKAZNÍK
Cena ceníková 

vč. DPH
Cena CSS 

Tachov vč. DPH
Celková cena 
2023 vč DPH Druh servisu

Třída 
ZP

Perioda 
servisu - 
měsíce

VK-Blue Čistička vzduchu VirusKiller BLUE Radic8 South Africa (Pty) Ltd 2 CSS Tachov 10 216,00 Kč 8 172,80 Kč 16 345,60 Kč
Velká servisní 

prohlídka 36

L01/M/290
LEO elektricky polohovatelné lůžko, čelo L01, min. výška 29 cm, 
kovový rošt, dekor dle vzorníku Reha-Bed Sp. z o.o. 30 CSS Tachov 834,90 Kč 667,92 Kč 20 037,60 Kč BTK 1 24

AS122-085200-EN0 Matrace CuroCell® A4 CX16, 85x200x16 cm Care of Sweden 6 CSS Tachov 1 923,90 Kč 1 539,12 Kč 9 234,72 Kč BTK 1 24
AS01P00 Odsávačka ASPIRA FLAEM NUOVA 1 CSS Tachov 955,90 Kč 764,72 Kč 764,72 Kč BTK 2a 24
AP50P00 Nebulizátor AIR PRO 3000 s regulátorem průtoku FLAEM NUOVA 1 CSS Tachov 955,90 Kč 764,72 Kč 764,72 Kč BTK 2a 24
BI100 Sprchovací lůžko NEFTI hydraulické Moretti S.p.A. 1 CSS Tachov 1 839,20 Kč 1 471,36 Kč 1 471,36 Kč BTK 1 24

GZM4X55SPPNV
Germicidní zářič, mobilní, 4x55 W, senzor pohybu, počítač 
provozních hodin, nastavitelný výška. Stamed s.r.o. 1 CSS Tachov 1 197,90 Kč 958,32 Kč 958,32 Kč Servisní prohlídka 36

3017.00 Mobilní sprchovací systém RUBY France Reval 1 CSS Tachov 3 315,40 Kč 2 652,32 Kč 2 652,32 Kč BTK 1 12

52 229,36 Kč

Seznam zdravotnické techniky k provádění BTK v roce 2024 - DS Kurojedy

Celkem vč. DPH za rok 2024



Příloha č. 3 ke Smlouvě o poskytování servisních služeb

KÓD PŘÍSTROJ VÝROBCE
Počet ks pro 

rok 2023 ZÁKAZNÍK
Cena ceníková 

vč. DPH

Cena CSS 
Tachov vč. 

DPH
Celková cena 
2023 vč DPH Druh servisu

Třída 
ZP

Perioda 
servisu - 
měsíce

VK-Blue Čistička vzduchu VirusKiller BLUE Radic8 South Africa (Pty) Ltd 10 CSS Tachov 10 216,00 Kč 8 172,80 Kč 81 728,00 Kč
Velká servisní 

prohlídka 36

L01/M/290
LEO elektricky polohovatelné lůžko, čelo L01, min. výška 29 cm, kovový rošt, 
dekor dle vzorníku Reha-Bed Sp. z o.o. 15 CSS Tachov 834,90 Kč 667,92 Kč 10 018,80 Kč BTK 1 24

AS122-085200-EN0 Matrace CuroCell® A4 CX16, 85x200x16 cm Care of Sweden 3 CSS Tachov 1 923,90 Kč 1 539,12 Kč 4 617,36 Kč BTK 1 24
AS01P00 Odsávačka ASPIRA FLAEM NUOVA 2 CSS Tachov 955,90 Kč 764,72 Kč 1 529,44 Kč BTK 2a 24

VK-401 Čistička vzduchu VirusKiller 401 Radic8 South Africa (Pty) Ltd 5 CSS Tachov 11 426,00 Kč 9 140,80 Kč 45 704,00 Kč
Velká servisní 

prohlídka 36
BI100 Sprchovací lůžko NEFTI hydraulické Moretti S.p.A. 1 CSS Tachov 1 839,20 Kč 1 471,36 Kč 1 471,36 Kč BTK 1 24

StAIR60W Sterilizátor vzduchu StAIR 60 Stamed s.r.o. 2 CSS Tachov 11 426,00 Kč 9 140,80 Kč 18 281,60 Kč
Velká servisní 

prohlídka 36
163 350,56 Kč

Seznam zdravotnické techniky k provádění BTK v roce 2024 - DS Panorama

Celkem vč. DPH za rok 2024



Příloha č. 4 ke Smlouvě o poskytování servisních služeb

KÓD PŘÍSTROJ VÝROBCE
Počet ks pro 

rok 2023 ZÁKAZNÍK
Cena ceníková 

vč. DPH

Cena CSS 
Tachov vč. 

DPH
Celková cena 
2023 vč DPH Druh servisu

Třída 
ZP

Perioda 
servisu - 
měsíce

VK-Blue Čistička vzduchu VirusKiller BLUE Radic8 South Africa (Pty) Ltd 4 CSS Tachov 10 216,00 Kč 8 172,80 Kč 32 691,20 Kč
Velká servisní 

prohlídka 36

L01/M/290
LEO elektricky polohovatelné lůžko, čelo L01, min. výška 29 cm, kovový rošt, 
dekor dle vzorníku Reha-Bed Sp. z o.o. 36 CSS Tachov 834,90 Kč 667,92 Kč 24 045,12 Kč BTK 1 24

AS122-085200-EN0 Matrace CuroCell® A4 CX16, 85x200x16 cm Care of Sweden 8 CSS Tachov 1 923,90 Kč 1 539,12 Kč 12 312,96 Kč BTK 1 24
AP50P00 Nebulizátor AIR PRO 3000 s regulátorem průtoku FLAEM NUOVA 1 CSS Tachov 955,90 Kč 764,72 Kč 764,72 Kč BTK 2a 24

VK-401 Čistička vzduchu VirusKiller 401 Radic8 South Africa (Pty) Ltd 5 CSS Tachov 11 426,00 Kč 9 140,80 Kč 45 704,00 Kč
Velká servisní 

prohlídka 36
AR30P00 Odsávačka Aspira Go 30l FLAEM NUOVA 1 CSS Tachov 955,90 Kč 764,72 Kč 764,72 Kč BTK 2a 24
14111811 Koncentrátor NUVO 8 GCE 1 CSS Tachov 1 966,25 Kč 1 573,00 Kč 1 573,00 Kč BTK 2a 12

GZM4X55SPPNV
Germicidní zářič, mobilní, 4x55 W, senzor pohybu, počítač provozních hodin, 
nastavitelný výška. Stamed s.r.o. 1 CSS Tachov 1 197,90 Kč 958,32 Kč 958,32 Kč Servisní prohlídka 36

118 814,04 Kč

Seznam zdravotnické techniky k provádění BTK v roce 2024 - DS Panenská

Celkem vč. DPH za rok 2024


